TẬP ĐOÀN ĐIỆN LỰC VIỆT NAM

TỔNG CÔNG TY

TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

_______________________________

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                      /QĐ-HĐTV                    Hà Nội, ngày

QUYẾT ĐỊNH
 Về việc điều động và bổ nhiệm cán bộ

 ______________________________

HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

TỔNG CÔNG TY TRUYỀN TẢI ĐIỆN QUỐC GIA

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Tổng công ty Truyền tải điện Quốc gia

(EVNNPT) ban hành kèm theo Quyết định số 284/QĐ-EVN ngày 18/10/2018 và sửa

đổi, bổ sung tại Quyết định số 111/QĐ-HĐTV ngày 05/8/2022, Quyết định số 120/QĐ-

HĐTV ngày 26/10/2023 của Hội đồng thành viên Tập đoàn Điện lực Việt Nam (EVN);

Căn cứ Quy chế về công tác cán bộ trong Tập đoàn Điện lực Quốc gia Việt Nam

ban hành kèm theo Quyết định số 125/QĐ-HĐTV ngày 01/10/2021 của HĐTV EVN;

Căn cứ Nghị quyết số 140-NQ/ĐU ngày 15/5/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ
EVNNPT về công tác cán bộ;

Căn cứ Nghị quyết số 20/NQ-HĐTV ngày 15/5/2023 của Hội đồng thành viên

EVNNPT về công tác cán bộ;

Căn cứ Văn bản số 6611/EVN-TCNS ngày 08/11/2023 của EVN về việc kiện

toàn nhân sự chức danh Phó Tổng Giám đốc EVNNPT;

Theo đề nghị của Trưởng Ban Tổ chức và Nhân sự.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều động và bổ nhiệm ông Nguyễn Ngọc Tân, Thành viên Hội

đồng thành viên giữ chức vụ Phó Tổng Giám đốc EVNNPT, kể từ ngày
09/11/2023. Thời gian giữ chức vụ bổ nhiệm là 05 năm.

Điều 2. Xếp lương ông Nguyễn Ngọc Tân: Bậc 2/2 Phó Tổng Giám đốc

Tổng công ty đặc biệt, hệ số 7,66.

Điều 3. Tổng Giám đốc, các Phó Tổng Giám đốc, Chánh Văn phòng,

Trưởng các ban của EVNNPT, Giám đốc các đơn vị trực thuộc và ông Nguyễn

Ngọc Tân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- EVN (để b/c);
- Đảng ủy EVNNPT (để b/c);
- Các TV HĐTV;
- CĐ, ĐTN EVNNPT;
- Lưu: VT, TCNS, TH.

TM. HỘI ĐỒNG THÀNH VIÊN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Tùng

		Thai Thanh Thuy
	2023-11-08T13:45:19+0700
	HA NOI
	Ky so

		TRAN MINH HIEU
	2023-11-08T14:23:14+0700
	HA NOI
	Ky so

		NGUYEN TUAN TUNG
	2023-11-08T15:56:30+0700
	HA NOI
	Ky so

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-11-08T16:14:44+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-11-08T16:14:48+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi

		TONG CONG TY TRUYEN TAI DIEN QUOC GIA
	2023-11-08T16:14:49+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi